
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Isit 1138, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1059, de 4 de
setembro de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 05/09/18 a
10/10/18, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1059, de 4 de setembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 05/09/18 a 10/10/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente aos períodos de 26/09/18 a

29/09/18 e de 30/09/18 a 03/10/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

PERÍODO

- LEANDRO LOBATO ALVAREZ (195)
- RICARDO ANTONIO DE SOUZA (205)

- MARCOS ANTONIO JULIA() (198)
- MARCELO DA SILVA IVEIRA (190)

26/09/18 A 29/09/18

- LIZ-ELAINNE DE SILVÉR E OLIVEIRA MENDES (199)
- JULIANA DA SI LA RIB RO (202)

- SÉRGIO EDUARDO COR A ÇS GOMIDE (206)
- PEDRO THOMÉ DE TO (194)

30/09/18 A 03/10/18

O
LE

W
O• , N$ I RO COE BESSA 

'

GiNro tttt( PLANTÃO DE V INSTANCIA 201ICO9 go I.  Io•tioelo D • Sergio Goiaide e L rrrrr o Lobolo.dot

Dê- pra- ublique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


